
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 
ПРИГОРОДНЫЙ РАЙОН 

ГИЗЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

ГИЗЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕСТОГО СОЗЫВА

О порядке учета предложений по внесению изменений 
в генеральный план и правила землепользования и застройки 
Гизельского сельского поселения и 
порядке участия граждан в его обсуждении

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Гизельского сельского поселения Пригородного района Республики 
Северная Осетия-Алания, Собрание представителей Г изельского сельского поселения 
решило:

1. Принять за основу и вынести на публичные слушания проект по внесению 
изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки Г изельского 
сельского поселения.

2. Провести публичные слушания по проекту по внесению изменений в 
генеральный план и правила землепользования и застройки Гизельского сельского 
поселения 22 июля 2021 года в 15 часов по адресу: с. Гизель, ул. Пролетарская 64, 
здание администрации местного самоуправления Г изельского сельского поселения.

3. Замечания и предложения по проекту направлять по адресу: с.Гизель, ул. 
Пролетарская, 64, здание администрации местного самоуправления Гизельского 
сельского поселения.

4. Обнародовать проект изменений в генеральный план и правила 
землепользования и застройки Гизельского сельского поселения на официальном 
сайте администрации местного самоуправления Гизельского сельского поселения в 
сети интернет \у\т.гизель.рф

5. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального 
обнародования.

РЕШЕНИЕ

«22» июня 2021 года


